

Link do produktu: <https://www.e-gate.com.pl/bft-u-base-android-oprogramowanie-do-zarzadzania-i-programowania-central-sterujacych-i-odbiornikow-radiowych-bft-wersja-dla-urzadzenia-mobilnego-p-2952.html>



## BFT U-BASE ANDROID Oprogramowanie do zarządzania i programowania central sterujących i odbiorników radiowych Bft. Wersja dla urządzenia mobilnego

Cena brutto	<b>1 053,00 zł</b>
Cena netto	<b>856,10 zł</b>
Cena poprzednia	<b><del>1 317,00 zł</del></b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>2611268</b>
Kod producenta	<b>U-BASE ANDROID</b>
Producent	<b>BFT</b>

### Opis produktu

Zaprojektowane zgodnie z konkretnymi potrzebami instalatora w celu łatwego zarządzania i konserwacji systemów, innowacyjne oprogramowanie U-Base posiada natychmiastowy i intuicyjny interfejs użytkownika i może działać w trybie on-line, aktualizując dane bezpośrednio w podłączonych systemach lub działając w trybie off-line na informacjach w lokalnej bazie danych komputera, na którym jest zainstalowany. Do pracy system wymaga zainstalowania karty rozszerzeń B EBA GATEWAY podłączonej do centrali sterującej i umożliwia komunikację nawet bezprzewodowo lub zdalnie z centralami sterującymi Bft (kompatybilny U-Link). Główne funkcje obejmują możliwość wyświetlania i edycji parametrów i logiki centrali sterującej, a także przeglądanie listy zarejestrowanych alarmów. Dzięki natychmiastowemu interfejsowi graficznemu monitorowane są również wszystkie funkcje i parametry silników, wyświetlając prąd progowy, prąd pobierany i pozycję napędu w czasie rzeczywistym.

- Oprogramowanie zapewnia przyjazne dla użytkownika zarządzanie nawet bardzo złożonymi sieciami
- Wszystkie funkcje i parametry można teraz łatwo przeglądać i edytować na komputerze. Interfejs GUI umożliwia również użytkownikowi przeglądanie krzywych prędkości i absorpcji w czasie rzeczywistym.
- Dzięki wersji U-Base Mobile możliwe jest zdalne zarządzanie systemami za pomocą smartfona lub tabletu z systemem Android

### Zestaw Zawiera

### W skład zestawu wchodzi:

---

## **- BFT U-BASE ANDROID Oprogramowanie do zarządzania**

**BFT - od 1980 roku działa w branży automatyki do bram, garaży i drzwi. Dzięki wiedzy zdobywanej przez prawie 30 lat oraz stosowaniu awangardowych materiałów i technologii, firma BFT stała się synonimem absolutnej niezawodności. Cała gama produktów jest skrupulatnie projektowana, aby zapewnić łatwość ich użytkowania, a jednocześnie zapobiec zagrożeniom dla osób, zwierząt domowych i przedmiotów. Każde z urządzeń automatycznych jest poddawane surowym testom kontrolnym, aby zapewnić ich maksymalną funkcjonalność. W ten sposób powstają produkty na wysokim poziomie, posiadające najważniejsze certyfikaty stwierdzające ich jakość i zgodność z obowiązującymi przepisami. Inteligencja rozwiązań BFT nie ogranicza się do produktów. Również usługi serwisowe mają znaczenie: firma BFT jest zawsze w pobliżu swoich klientów poprzez rozbudowaną sieć instalatorów i fachowców, zarówno w Polsce, we Włoszech jak i na całym świecie.**